令和 4 年 4 月吉日

友好団体・法人 御中

NPO 法人スポーツクラブどんぐり

2022 年度のこどもスタジアムご利用について

平素は幣クラブにご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 どんぐりパークこどもスタジアムは、2021 年 10 月 16 日をもってグラウンドオープンを致しました。（グラウ

ンドのみプレオープン 2020 年 8 月～）当パークは「会員・地域の皆様と共に創る 100 年先も必要とされる持続

可能な場所」を目指し、今後運営してまいります。以下に 2022 度のこどもスタジアムの使用についてのお知ら

せを記載致します。

【１】 こどもスタジアムの特長

（１）充填材にジオフィル（天然ヤシ 100%素材）を使用

1.天然芝と同等温度上昇を抑制 2.スライディング時摩擦火傷しない 3.充填材が飛散しにくい

4.無臭・無公害 5.天然芝同等のクッション性 6.保水性あり（無駄な水分は素早く排出）

（２）LED スポーツライト（照明）

即点灯・即消灯・照度高の最新スポーツライトを設置しております。

（３）815 席のスタンド・LED ビジョン・高性能音響設備の設置

観る側の視点に立ち、ピッチに近いスタンド実現と、プレーする側の臨場感を観客の皆様に体感して頂きます。

※メインスタンド（160 席）については、有料席（300 円/日）となります。（Wi-fi 完備）

（４）その他

屋内施設（男女洋式トイレ・シャワールーム・フリールーム・AED・大型製氷機等完備）、防球ネット（全方位）

【２】 2022 年度会員料金のご案内

幣クラブをご愛顧頂き頻繁に対戦頂く団体様や、当パークを「準ホームグラウンドとして」利用される団体様に

はどんぐりパーク会員になって頂き、年会費として 10,000 円（税込）を徴収致します。

例）土日の使用料金（1 時間あたり）

会員種別 8 割以上が 18 歳以下で構成される団体 18 歳以上

単独利用 幣クラブ対戦時

1/3 徴収

単独利用 幣クラブ対戦時

1/3 徴収

一般 7,500 円/H 2,500 円/H 15,000 円/H 5,000 円/H

どんぐりパーク会員 4,500 円/H 1,500 円/H 9,000 円/H 3,000 円/H

※アップ等は隣接のどんぐりパークフットサルエリアを利用頂く場合がございます（アップ時は無償利用）

※その他の詳細につきましては、どんぐりパーク HP（https://sgrum.com/web/dongripark/）をご確認ください。

【３】 どんぐりパークの環境美化

使用後については、以下の環境美化にご協力をお願い致します。尚、ゴミは各団体で必ずお持ち帰りください。

（１） スタンド点検・・最終使用後、使用スタンドにゴミ・忘れ物がないか確認をお願い致します。

（２） トイレ・シャワールーム清掃・・最終使用後、清掃をお願い致します（清掃方法は各使用場に記載）

■お問い合わせ  特定非営利活動法人スポーツクラブどんぐり事務局

〒518-0002 三重県伊賀市千歳辻之内 727-1

TEL：0595-23-1132 FAX：0595-23-1133 E-mail：info@avenidasol.org

https://sgrum.com/web/dongripark/